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Protokół NR XLVII/2023 

z obrad XLVII sesji Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

Obrady rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 12:17. 

W sesji uczestniczyli radni, sołtysi oraz zaproszeni goście według list obecności – listy 

obecności stanowią załączniki od  nr 1  do nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad XLVII sesji Rady Gminy Bądkowo: 

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Gminy Bądkowo  i stwierdzenie quorum.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Gminy Bądkowo z dnia 29 marca 2023 roku. 

4. Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo w okresie między sesjami. 

5. Raport o stanie gminy 

a) przedstawienie raportu o stanie gminy Bądkowo za 2022 rok – wystąpienie Wójta 

Gminy Bądkowo 

b) rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz przeprowadzenie debaty nad raportem. 

6. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi 

Gminy Bądkowo 

a) podjęcie uchwały. 

7. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2022 rok, 

a) przedstawienie Uchwały Nr 13/S/2023 Składu Orzekającego Nr 9 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy  z dnia 21 kwietnia 2023 roku w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Bądkowo sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2022 rok  

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

8. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bądkowo 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok 

a) przedstawienie Uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bądkowo w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bądkowo, 

b) przedstawienie Uchwały NR 7/Kr/2023 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Bądkowo o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bądkowo za 2022 

rok, 
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c) dyskusja, 

d) podjęcie uchwały. 

9. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy 

Bądkowo na 2023 rok 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

10. Przedstawienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji Rady Gminy 

Bądkowo 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

11. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie 

publicznym mieszkańców Toporzyszczewa 

a) przedstawienie  adnotacji Komisji Skarg Wniosków i Petycji o rozpatrzeniu 

petycji mieszkańców Toporzyszczewa 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwały. 

12. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczącej utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych w 2023 roku 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

13. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 11  w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym 

stanowiącym własność Gminy Bądkowo 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

14. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 6 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym stanowiącym 

własność Gminy Bądkowo 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

 

 

15. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy 

Bądkowo 
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a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

16. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu o 

funkcji usługowej w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność 

Gminy Bądkowo 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

17. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

a) dyskusja, 

b) podjęcie uchwały. 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

19. Zakończenie obrad XLVII sesji Rady Gminy Bądkowo. 

 

Zestawienie podjętych uchwał: 

⎯ Uchwała nr XLVII/344/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bądkowo wotum 

zaufania 

⎯ Uchwała nr XLVII/345/2023 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2022 

rok 

⎯ Uchwała nr XLVII/346/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bądkowo 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

⎯ Uchwała nr XLVII/347/2023 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo 

na rok 2023 

⎯ Uchwała nr XLVII/348/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji Rady Gminy 

Bądkowo 

⎯ Uchwała nr XLVII/349/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym 

mieszkańców Toporzyszczewa 

⎯ Uchwała nr XLVII/350/2023 w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania z zakresu 

administracji rządowej dotyczącej utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2023 

roku 

⎯ Uchwała nr XLVII/351/2023w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 11 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym stanowiącym 

własność Gminy Bądkowo 

⎯ Uchwała nr XLVII/352/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 6 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym, stanowiącym 

własność Gminy Bądkowo 



str. 4 

 

⎯ Uchwała nr XLVII/353/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 2 w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy 

Bądkowo 

⎯ Uchwała nr XLVII/354/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu o funkcji 

usługowej w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy 

Bądkowo 

⎯ Uchwała nr XLVII/355/2023 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu. 

Ad.1 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas dokonała otwarcia XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo, przywitała wszystkich obecnych radnych, Wójta Gminy, Skarbnika 

Gminy, Sekretarza Gminy, pracowników Urzędu Gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych oraz sołtysów i wszystkich oglądających transmisję sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych z prośbą o zalogowanie się na 

urządzeniach w celu sprawdzenia obecności a następnie stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 

radnych, ustawowy skład rady wynosi 15 osób, co stanowi pełne quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

Nieobecny radny Pan Marek Jankowski. 

Ad. 2  

Porządek obrad XLVII sesji Rady Gminy Bądkowo, przyjęto bez uwag. 

Ad. 3 

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała przyjęcie protokołu bez odczytywania z sesji  Nr 

XLVI/2022 odbytej w dniu 29 marca 2023r. i wyjaśniła, że projekt protokołu dostępny jest na 

stronie biuletynu informacji publicznej Gminy Bądkowo. Uwag do protokołu nikt z radnych 

nie wniósł. 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji NR XLVI 

odbytej w dniu 29 marca 2023 roku. 

W głosowaniu udział brało 14 radnych. Protokół Nr XLVI/2023 został przyjęty jednogłośnie, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było – imienny wykaz głosowania w sprawie 

przyjęcia protokołu z sesji Rady Gminy Nr XLVI/2023 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad.4  

Wójt Gminy przedstawił informacje  z działalności w okresie między sesjami. 

Sprawozdanie Wójta Gminy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Na obrady sesji dołączył radny Pan Marek Jankowski – obecnych 15 radnych. 

Ad.5 

Ad. a) 

Wójt Gminy w swojej wypowiedzi przypomniał, że władze miast i gmin mają obowiązek 

podczas sesji absolutoryjnej zaprezentować raport o stanie gminy, jest to ustawowy obowiązek 

samorządów od 2019 roku. Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. z 

2023r., poz. 40 ze zm.), co roku do 31 maja organ władzy wykonawczej - w naszym przypadku 

Wójt Gminy musi przedstawić Radzie Gminy raport, w którym podsumowuje swoją 

działalność w poprzednim roku. Przedłożony raport zawiera najważniejsze informacje o stanie 

gminy. Raport w ubiegłym roku i latach ubiegłych przygotowany został przez pracowników 

Urzędu Gminy w Bądkowie - bez korzystania z usług firm zewnętrznych, w związku z 

powyższym nie wygenerował dodatkowych kosztów. Forma raportu jest wolna od urzędowej 

nowomowy, czy specjalistycznego żargonu. Raport obejmuje podsumowanie mojej 

działalności w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 

uchwał Rady Gminy. W dniu 19 maja 2023 roku zostało wydane Zarządzenie Nr 45/2023 Wójta 

Gminy Bądkowo w sprawie przedstawienia raportu o stanie gminy za rok 2022. Raport w wersji 

papierowej został przekazany Radzie Gminy Bądkowo na ręce Przewodniczącej Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała przedmiotowy raport radnym gminy. Wszyscy radni 

otrzymali raport w ustawowym terminie. Raport o stanie gminy Bądkowo za 2022 rok został 

opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bądkowo. Raport został również 

zamieszczony na stronie gminy wraz z informacją dotyczącą raportu. 

Informacja dot. przedstawienia przez Wójta Gminy Bądkowo raportu o stanie gminy  

i zgłaszania się mieszkańców do udziału w debacie nad raportem została opublikowana  

w biuletynie informacji publicznej Gminy Bądkowo oraz na stronie Gminy Bądkowo. 

Zgłoszenia do udziału w debacie mieszkańcy mogli składać do dnia 6 czerwca br. do godziny 

14:30. W tym terminie nie wpłynęło żadne zgłoszenie. Konstrukcja raportu jest przejrzysta 

i prosta i mieści się na 149 stronach. 
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Ad. b) 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński poinformował, że kwestie 

merytoryczne dotyczące raportu dyskutowane były na wspólnym posiedzeniu komisji rady 

gminy. Pan Piotr Kobusiński podziękował wójtowi gminy za przygotowanie raportu, który jest 

bardzo przejrzysty i  podziękowania skierował również do pracowników Urzędu Gminy w 

Bądkowie. 

Ad. 6 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Bądkowo wotum zaufania. 

Ad. a) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały. W głosowaniu 

udział brało 15 radnych - „za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 0 głosów 

przeciwnych , 1 głos wstrzymując się – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XLVI/344/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bądkowo wotum 

zaufania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 7 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 

2022 rok. 

Ad. a) 

Wójt Gminy Pan Ryszard Stępkowski zapoznał Radę Gminy z Uchwałą Nr 13/S/2023 Składu 

Orzekającego Nr 9 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 21 kwietnia 2023 

roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Bądkowo sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2022 rok. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Dyskusji nie było. 
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Ad. c) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów „przeciwnych”, 0 głosów „wstrzymujących się”– uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XLVI/345/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi 

Gminy Bądkowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

Ad. a) 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bądkowo – Pan Adrian Hyży zapoznał Radę 

Gminy z Uchwałą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bądkowo z dnia 12 maja 2023 roku  

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bądkowo za 2022 rok. 

Ad. b)  

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas zapoznała Radę Gminy                          

z Uchwałą Nr 7/Kr/2023 Składu Orzekającego Nr 9 Regionalnej Izby Obrachunkowej                   

w Bydgoszczy z dnia 17 maja 2023r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Bądkowo w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Bądkowo z wykonania budżetu za 2022 rok. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu 

 z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy 

została przedstawiona w punkcie 7 porządku obrad sesji. 

Ad. c) 

Dyskusji w tym punkcie nie było. 

Ad. d) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głosów „wstrzymujących się”  – uchwała została podjęta. 
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Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały Nr XLVII/346/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bądkowo absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Gminy wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy w imieniu całej 

Rady Gminy Bądkowo złożyli Wójtowi Gminy - Panu Ryszardowi Stępkowskiemu gratulacje 

z tytułu uzyskania absolutorium za 2022 rok oraz symboliczne kwiaty. Gratulacje oraz 

symboliczne kwiaty wręczono również Skarbnikowi Gminy Pani Aleksandrze Hofman. 

Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Wójtowi Gminy Bądkowo. 

Wójt Gminy – Pan Ryszard Stępkowski podziękował Radzie Gminy za udzielone mu 

absolutorium. Szczególne podziękowania Wójt Gminy Pan Ryszard Stępkowski skierował do  

pracowników, a zwłaszcza swoje podziękowania skierował do Pani Skarbnik, która odpowiada 

za finanse Gminy. 

Po zrealizowaniu punktu 8 porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy o godzinie 10:52 

ogłosiła krótką przerwę w obradach. 

Po przerwie o godzinie 11:09 Przewodnicząca Rady Gminy wznowiła obrady XLVI sesji Rady 

Gminy Bądkowo i przystąpiono do realizacji porządku obrad w składzie niezmienionym, tj. 15 

radnych. 

Ad. 9 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie 

Gminy Bądkowo na 2023 rok i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji w tym punkcie nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów „przeciwnych”, 0 głosów „wstrzymujących się”  – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVI/347/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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Ad. 10 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji Rady Gminy 

Bądkowo i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo Pani Elżbieta Figas do uzupełnienia składu osobowego 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowie i Pomocy Społecznej zaproponowała radną Panią Ewę 

Lewandowską. 

Radna Pani Ewa Lewandowska wyraziła zgodę na kandydowanie na członka tej komisji. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głosów „wstrzymujących się”  – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/348/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru 

przewodniczących stałych komisji Rady Gminy i członków komisji Rady Gminy Bądkowo 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 11.  

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały  w sprawie rozpatrzenia petycji w 

interesie publicznym mieszkańców Toporzyszczewa i otworzyła dyskusję nad przedstawionym 

projektem uchwały. 

Ad. a) 

Radny Pan Marek Jankowski zwrócił się z pytaniem, kto jest upoważniony do reprezentowania 

mieszkańców  wnoszących petycję?. 

Pracownik Urzędu Gminy w Bądkowie udzieliła odpowiedzi, że ze względu na ochronę danych 

osobowych nie wskażemy danych. 
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Radny Pan Henryk Pasiński zwrócił się z pytaniem, czy droga o którą wnioskują w petycji 

mieszkańcy była ujęta w wieloletniej prognozie finansowej? 

Skarbnik Gminy udzieliła odpowiedzi, że droga ta nie była ujęta w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska oznajmiła, 

że na chwilę obecną rozpatrujemy wniosek mieszkańców i Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

kieruje przedmiotowy wniosek do Wójta Gminy  rekomendując ujęcie wnioskowanej drogi w 

budżecie na rok 2024. Wieloletnie prognoza finansowa jak sama nazwa mówi jest to tylko 

prognoza i możemy ją dowolnie kształtować. Radna w imieniu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady wnosi do Rady Gminy Bądkowo o przyjęcie tej uchwały uznając wniosek za 

zasadny. 

Radny Pan Henryk Pasiński zwrócił się z pytaniem jaki jest to odcinek drogi?. 

Sekretarz Gminy Pan Jarosław Marchwiński wyjaśnił, że droga ma około 1,3km. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński w swojej wypowiedzi stwierdził, że 

nic się nie stanie jeśli droga ta zostanie rozgraniczona i ujęta w projekcie budżetu, ponieważ 

wtedy Rada Gminy będzie głosować nad projektem uchwały i podejmie decyzję. Wnioski do 

budżetu są składana i nic nie stoi na przeszkodzie, aby przygotować dokumentację a w 

następnym roku podjąć decyzję 

Wójt Gminy Pan Ryszard Stępkowski stwierdził, że takie postępowanie może spowodować 

efekt domina i wówczas każdy radny, czy mieszkaniec taką petycję złoży i wtedy może 

utworzyć się precedens. 

Sekretarz Gminy Pan Jarosław Marchwiński uzupełnił swoją wcześniejszą wypowiedź i 

poinformował, że jest to odcinek drogi nierozgraniczonej o długości 1745m oraz 300 m do 

asfaltu, czyli łącznie 1800m. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że jeśli doszłoby do realizacji to odbyłoby się to dwuetapowo. Wójt 

Gminy przypomniał, że droga ta łączy się z gminą Lubanie. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński poinformował, że z nieoficjalnych 

informacji wie, ze jeśli my zbudujemy tą drogę to gmina Lubanie również, ale są to nieoficjalne 

informacje. 
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Radna Pani Ewa Lewandowska w swojej wypowiedzi oznajmiła, że jest za budową tej drogi i 

uważa, że radni powinni już wcześniej wnioskować, gdyż w opinii radnej droga Olszynka – 

Żabieniec jest mniej używana a została zrobiona. Radna zdeklarowała, że będzie głosować za 

przyjęciem tej uchwały. 

Wójt Gminy stwierdził, że każdy radny znajduje argumenty dla swojego okręgu wyborczego i 

zna te uzasadnienia. Wójt Gminy uważa, ze każda droga jest tak samo ważna i nie znajdziemy 

złotego środka, aby wszystkich zadowolić. Presja i oczekiwania mieszkańców w sprawie dróg 

są coraz większe. 

Radna Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska  stwierdziła, że nie sądzi aby utworzył się jakiś 

precedens, ponieważ petycje istnieją od 5 lat i jest to pierwszy takiego typu wniosek. 

Radny Pan Marek Jankowski oznajmił, że trzy lata temu składał wnioski, w zeszłym roku 

również i jego wnioski nie zostały ujęte w budżecie. 

Radny Pan Roman Ciesielki stwierdził, że faktycznie jest to pierwszy taki wniosek. Do tej pory 

radny składał wnioski do budżetu i rzeczywiście może być to tzw. „puszka pandory”. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały. W 

głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 0 

głosów „przeciwnych”, 4 głosy „wstrzymujące się”  – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/349/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023r.w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym 

mieszkańców Toporzyszczewa stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 12 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia prowadzenia 

zadania z zakresu administracji rządowej dotyczącej utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych w 2023 roku i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b)  
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Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głosów „wstrzymujących się” – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/350/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia7 czerwca 2023r.w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania z zakresu 

administracji rządowej dotyczącej utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2023 roku 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. 13 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż lokalu  mieszkalnego nr 11 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym 

stanowiącym własność Gminy Bądkowo i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem 

uchwały. 

Ad. a)  

Dyskusji nie było. 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głosów „wstrzymujących się” – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/351/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu  

mieszkalnego nr 11 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym stanowiącym własność 

Gminy Bądkowo stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 14 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym 

stanowiącym własność Gminy Bądkowo i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem 

uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 
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Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 0 

głosów przeciwnych, 0 głosów „wstrzymujących się” – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/352/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego 

nr 6 w budynku mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym stanowiącym własność Gminy 

Bądkowo stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad. 15 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

lokalu mieszkalnego w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy 

Bądkowo i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b)  

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głosów „wstrzymujących się” – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/353/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego 

w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy Bądkowo stanowi załącznik 

nr 15 do protokołu. 

Ad. 16 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż lokalu o funkcji usługowej w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym 

własność Gminy Bądkowo i otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
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Ad. a) 

Dyskusji nie było. 

Ad. b)  

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głos „wstrzymujących się” – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/354/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia7 czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu o funkcji 

usługowej w budynku mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy Bądkowo  

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. 17 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie  zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu i otworzyła dyskusję nad przedstawionym 

projektem uchwały. 

Ad. a) 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Kobusiński wyjaśnił, że drogi te fizycznie istniały, 

tylko ich stan prawny nie był uregulowany. Dotychczas drogi stanowiły  numery działek 

Ad. b) 

Przewodnicząca Rady Gminy Bądkowo ogłosiła głosowanie nad projektem uchwały.  

W głosowaniu udział brało 15 radnych – „za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,  

0 głosów przeciwnych, 0 głos „wstrzymujących się” – uchwała została podjęta. 

Imienny wykaz głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały NR XLVII/3552023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023r. w sprawie  zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu stanowiącym własność Gminy Bądkowo  stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 
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Ad. 18 

Radna Pani Ewa Lewandowska zgłosiła problem nawierzchni placu zabaw przy zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Bądkowie informując, że plac zabaw nie funkcjonuje od września 

i zwróciła się z pytaniem, czy można by zabezpieczyć w budżecie środki i aby od nowego roku 

szkolnego plac zabaw był otwarty?. 

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie Pan Janusz Graczyk wyjaśnił, że 

corocznie odbywają się kontrole techniczne obiektu i w związku z tym pojawiła się ten problem 

dotyczący nawierzchni placu zabaw. W związku z tym zostały podjęte przez dyrektora kroki i 

zostało rozpisane zapytanie ofertowe na wymianę tej nawierzchni. Wpłynęła oferta na kwotę 

85 809,00zł w związku z tym, że budżet szkoły nie dysponuje takimi środkami to zwrócił się z 

wnioskiem o pomoc gminy. W lipcu 2022 roku otrzymano odpowiedź, że obecnie gmina nie  

ma takich środków. Został zakupiony piach, który był uzupełniany, jednak po dwóch 

tygodniach użytkowania nie przyniosło to efektów. Próbowano również odwrócić te kostki, 

które zostały uszkodzone, ale to tez nie dało oczekiwanego efektu. Najlepszym rozwiązaniem 

byłoby położenie takiej nawierzchni jaka jest na boisku przy Zespole Szkolno – Przedszkonym 

w Bądkowie. 

Pan Piotr Kobusieński zwrócił się z pytaniem jak to się stało, że wtedy spełniło to wymogi do 

odbioru a teraz nie spełnia i nie jest gotowe do użytkowania. 

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie Pan Janusz Graczyk wyjaśnił, że jest 

to efekt długotrwałego użytkowania jak i warunków pogodowych. 

Wójt Gminy oznajmił, ze plac zabaw ma minimum 10 lat i wszystko poprzez użytkowanie 

ulega zniszczeniu. 

Radny Pan Roman Ciesielski  poinformował, że przy drodze powiatowej  na trasie Łowiczek – 

Niszczewy są takie torowiska i jest to zdewastowane a jadać dalej w kierunku Waganiec jest to 

ładnie przez gminę  wyczyszczone i co roku uprzątane, czy nie można by zawrzeć jakiegoś 

wspólnego porozumienia i by na naszym terenie też zostało to uporządkowane. 

Wójt Gminy przyznał, że faktycznie Gmina Waganiec robi porządek a my się nad tym 

pochylimy ponieważ torowisko nie jest własnością gminy. 

Sekretarz Gminy oznajmił, że przy drogach wojewódzkich trwają również prace i do 7 lipca 

mają termin na cięcie poboczy przy drogach. 
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Radna Pani Agnieszka Sobiecka – Podlewska w swojej wypowiedzi oznajmiła, że w dniu 

wczorajszym pojawiła się informacja o stypendiach, w związku z tym złożyła gratulacje 

uczniom za reprezentowanie gminy i zaproponowała, aby na sesji były składane podziękowania 

przynajmniej, aby dzieci wraz z nauczycielami raz w roku byli zapraszani na  uroczystą sesję, 

ponieważ kiedyś tak to było praktykowane. Radna złożyła również podziękowania 

nauczycielom, którzy ich do tego przygotowują. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że wygaszenie uroczystego podziękowania które odbywało się na sesji 

było wynikiem pandemii, ale należałoby powrócić do tego  i przynajmniej raz w roku taką sesję 

z udziałem dzieci i nauczycieli zorganizować. 

Radny Pan Adrian Hyży w swojej wypowiedzi oznajmił, że dziś głosowaliśmy na temat 

sprzedaży lokalów w tym lokalu usługowego w Bądkowie i nadmienił, że plac przy tym 

budynku mieszkalno - usługowym jest bardzo zniszczony, w związku z tym po sprzedaży tych 

lokali wpłyną środki, dlatego zaapelował, aby część tych środków przekazać na 

wyremontowanie tego placu, tym bardziej, że powstanie wtedy jakaś nowa działalność. 

Ponadto radny Pan Adrian Hyży zwrócił się z prośbą, aby przy ulicy Wojska Polskiego 

pojawiły się jakieś kosze na śmieci i poinformował, że zostało w ostatnim czasie wysłane pismo 

dot. remontu ulicy Wojska Polskiego Polskiego i mając to na uwadze zwrócił się z pytaniem, 

czy została udzielona w tym zakresie jakaś odpowiedź. 

Wójt Gminy wyjaśnił, ze jeżeli znajdzie się nabywca na ten lokal, to będzie on również w części 

właścicielem placu i nie szkodzi nic na przeszkodzie aby prowadząc działalność udoskonalił to 

sobie. Ponadto Wójt Gminy wyraził nadzieję, ze nie długo wszyscy obecni najemcy będą 

właścicielami tych lokali i wtedy gmina nawet nie będzie mogła wykonać żadnych prac, ale 

faktycznie możemy się pochylić nad tym i wyremontować. Jeżeli chodzi o zakup koszy na 

śmieci przy ulicy Wojska Polskiego, to jest to do udźwignięcia przez budżet gminy. Sprawa 

remontu chodnika przy ulicy Wojska Polskiego przedłuża się ale wykonaliśmy kilka telefonów 

i sprawa jest w trakcie przetargów. Na chwilę obecną odpowiedzi nie mamy.  

Radny Pan Adrian Hyży przypomniał, że zgłaszał kiedyś uszkodzenie trelinki na ulicy 

Sienkiewicza i apelował o wymianę tych trelinek co zostało uczynione ale znowu są dziury i 

zwrócił się z prośba o ich wymianę. 

Wójt Gminy zadeklarował, że zostanie to naprawione. 
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Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bądkowie zaprosił radnych na „Kujawskie 

Nuty Słowa”, które odbędą się w dniu 14 czerwca w szkole. 

Radna Pani Agnieszka Sobiecka  - Podlewska zaproponowały, aby w parku zamieścić tabliczki 

jakieś typu” posprzątaj po swoim psie”, ponieważ ludzie chodzą na spacery z pieskami i jest po 

nich nie posprzątane. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że może w krótkim czasie t zostanie rozstrzygnięte  i pojawią się środki 

na ten park i zostanie on odnowiony w tym z tabliczkami o które wnioskuje radna. 

Radny Pan Roman Ciesielski wyjaśnił że problem śmieci jest wszędzie i są wyrzucane po 

rowach. Ponadto radny zaproponował ale wyróżnienia dzieci, które otrzymują stypendia 

odbywały się nie na sesji na arenie szkoły. Radny zwrócił się z pytaniem, czy koła gospodyń 

wiejskich odmówiły dofinansowania i czy w tym temacie coś się zmieniło?. 

Wójt Gminy udzielił odpowiedzi, że pozostaje do bez zmian, ale niektóre koła gospodyń 

wiejskich skorzystały z dofinansowania z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w kwocie 9 tys. zł. 

Radna Pani Ewa Lewandowska zwróciła się z pytaniem, czy jest już jakaś odpowiedź  

z Rządowego Funduszu Ochrony Zabytków 

Wójt Gminy oznajmił, że gmina złożyła 4 wnioski i na chwilę obecną nie ma oficjalnego  

rozstrzygnięcia. 

Ad. 19 

Wobec zrealizowanego porządku obrad o godzinie 12:17 Przewodnicząca Rady Gminy 

Bądkowo dokonała zamknięcia obrad XLVII sesji Rady Gminy Bądkowo.  

Na  tym protokół zakończono. 

Protokół sporządził: 
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Załącznik nr 4 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

4. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Gminy Bądkowo z dnia 29 marca 2023 roku.

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

GŁOSOWAŁO:

Ciesielski Roman

Figas Elżbieta

Grzegórski Piotr

Imię i nazwisko Jak głosował

ZA

ZA

ZA

ZA

Pasiński Henryk

Pawlak Mirosława

Pietrzak Tomasz

Hyży Adrian

Jankowski Marek

Kaszubski Roman

Kobusiński Piotr

Lewandowska Ewa

Machalski Marian

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

nie głosował

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka

Suchara Ryszard

Wiśniewski Ryszard
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Załącznik nr 6 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

Ciesielski Roman ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

7. Uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek WSTRZYMAŁ SIĘ

Kaszubski Roman ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz ZA
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Załącznik nr 7 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

8. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Bądkowo za 2022 rok

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Kaszubski Roman ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Figas Elżbieta ZA
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

Załącznik nr 8 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

9. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bądkowo absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2022 rok

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

10. Uchwała w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na 2023 rok

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 9 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 

Gminy i członków komisji Rady Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 10 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku
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Pietrzak Tomasz WSTRZYMAŁ SIĘ

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian WSTRZYMAŁ SIĘ

Pasiński Henryk WSTRZYMAŁ SIĘ

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek WSTRZYMAŁ SIĘ

Kaszubski Roman ZA

12. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym mieszkańców 

Toporzyszczewa

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 11 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

13. Uchwała w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania z zakresu administracji rządowej 

dotyczącej utrzymania grobów i cmentarzy wojennych w 2023 roku

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 12 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku
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15. Wiśniewski Ryszard ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Załącznik nr 13 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 11 w budynku 

mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym stanowiącym własność Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:
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Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kaszubski Roman ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Ciesielski Roman ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Załącznik nr 14 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku 

mieszkalnym w Toporzyszczewie Starym stanowiącym własność Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

Załącznik nr 15 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku

16. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w budynku 

mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu o funkcji usługowej w budynku 

mieszkalnym w Bądkowie stanowiącym własność Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 16 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku
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Pietrzak Tomasz ZA

Sobiecka-Podlewska Agnieszka ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard ZA

Kobusiński Piotr ZA

Lewandowska Ewa ZA

Machalski Marian ZA

Pasiński Henryk ZA

Pawlak Mirosława ZA

Figas Elżbieta ZA

Grzegórski Piotr ZA

Hyży Adrian ZA

Jankowski Marek ZA

Kaszubski Roman ZA

18. Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr 17 do Protokołu nr XLVII/2023 z obrad XLVII sesji 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 7 czerwca 2023 roku


